

Årsredovisning

Härjedalens Byggkonsult AB

Org.nr 556357-2444

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Lennholm, Styrelseledamot
2022-08-24

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Härjedalens Byggkonsult AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Härjedalen

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen.

Bolaget har sitt säte i Härjedalen.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	390	208	247	186
Resultat efter finansiella poster	3	5	13	1
Balansomslutning	210	151	163	137
Soliditet (%)	62	85	76	83

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 87% jämfört med föregående år, beroende på fler uppdrag.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 822	11 789	4 175	127 786
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			4 175	-4 175	0
Årets resultat				2 442	2 442
Belopp vid årets utgång	100 000	11 822	15 964	2 442	130 228

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 964
uttag ur reservfonden	0
årets vinst	2 442
	18 406
disponeras så att i ny räkning överföres	18 406
	18 406

Resultaträkning	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		389 751	207 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		389 751	207 872
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-28 942	-42 358
Övriga externa kostnader		-51 041	-44 488
Personalkostnader	2	-306 270	-115 717
Summa rörelsekostnader		-386 253	-202 563
Rörelseresultat		3 498	5 309
Resultat efter finansiella poster		3 498	5 309
Resultat före skatt		3 498	5 309
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 056	-1 134
Årets resultat		2 442	4 175

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		86 000	34 220
Övriga fordringar		14 116	14 038
Summa kortfristiga fordringar		100 116	48 258
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		109 793	102 815
Summa kassa och bank		109 793	102 815
Summa omsättningstillgångar		209 909	151 073
SUMMA TILLGÅNGAR		209 909	151 073

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 822	11 822
Summa bundet eget kapital		111 822	111 822
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 964	11 789
Årets resultat		2 442	4 175
Summa fritt eget kapital		18 406	15 964
Summa eget kapital		130 228	127 786
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		7 418	3 047
Övriga skulder		62 263	10 240
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		79 681	23 287
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		209 909	151 073

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	57 200	57 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 200	57 200
Ingående avskrivningar	-57 200	-57 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 200	-57 200
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
	300 000	300 000

Härjedalen 2022-08-23

Anders Lennholm
Anders Lennholm
Verkställande direktör